Особі 1, яка проживає за Адресою 1 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:

1. Савченка Сергія Петровича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
2. Олексенка Олександра Сергійовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
3. Корфа Євгена Анатолійовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень

Всього: 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень.

1.2. Особі 2, яка проживає за Адресою 2 на підвищення матеріального 
забезпечення сім’ї за пропозиціями депутатів обласної ради:
1. Корфа Євгена Анатолійовича – 20000 (двадцять тисяч) 

гривень
2. Панкратьєва Олега Анатолійовича – 20000 (двадцять тисяч)

[...]

забезпечення сім’ї за пропозиціями депутатів обласної ради:
1. Бєлоножка Олега Вячеславовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
2. Смотрицької Людмили Олександрівни – 5000 (п’ять тисяч) гривень
3. Руроєвої Лілії Олександрівни – 5000 (п’ять тисяч) гривень

Всього: 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень.

1.4. Особі 4, яка проживає за Адресою 4 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Удовиченка Андрія Вікторовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
2. Смотрицької Людмили Олександрівни – 5000 (п’ять тисяч) гривень
3. Юрченко Тетяни Олегівни – 10000 (десять тисяч) гривень

[...]

Діденка Олега Григоровича – 10000 (десять тисяч) гривень
3. Процая Ігоря Анатолійовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
4. Коваленка Геннадія Борисовича – 15000 (п’ятнадцять тисяч) 

гривень
5. Матюшенка Олексія Володимировича – 5000 (п’ять тисяч) гривень

Всього: 45000 (сорок п’ять тисяч) гривень.

1.6. Особі 6, яка проживає за Адресою 6 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Прокопчик Валерії Юріївни – 30000 (тридцять тисяч) 

гривень

2. Корфа Євгена Анатолійовича – 20000 (двадцять тисяч) 
гривень

3. Москалика Івана Володимировича – 30000 (тридцять тисяч) 
гривень

4. Мазура Сергія Володимировича – 5000 (п’ять тисяч) гривень

Всього: 85000 (вісімдесят п’ять тисяч) гривень.

1.7. Особі 7, яка проживає за Адресою 7 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Процая Ігоря Анатолійовича – 3000 (три тисячі) гривень
2. Руроєвої Лілії Олександрівни – 10000 (десять тисяч) гривень

Всього: 13000 (тринадцять тисяч) гривень.

1.8. Особі 8, яка проживає за Адресою 8 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Аранчій Валентини Іванівни – 5000 (п’ять тисяч) гривень
2. Біловуса Романа Володимировича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
3. Олексенка Олександра Сергійовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень

[...]

1.9. Особі 9, яка проживає за Адресою 9 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Барибіної Яніни Олександрівни – 5000 (п’ять тисяч) гривень
2. Процая Ігоря Анатолійовича – 100000 (сто тисяч) гривень
3. Руроєвої Лілії Олександрівни – 95000 (дев’яноста п’ять 

тисяч) гривень

Всього: 200000 (двісті тисяч) гривень.

1.10. Особі 10, яка проживає за Адресою 10 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Алексюка Олександра Леонідовича – 35000 (тридцять п’ять тисяч) 

гривень
2. Сазонова Олега Юрійовича – 45000 (сорок п’ять тисяч) 

гривень

Всього: 80000 (вісімдесят тисяч) гривень.

1.11. Особі 11, яка проживає за Адресою 11 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Бєлоножка Олега Вячеславовича – 30000 (тридцять тисяч) 

гривень
2. Юрченко Тетяни Олегівни – 20000 (двадцять тисяч)